tem ab illo die in antea quo vos eritis
mecum inmobsidione alicuius civita-
tis, sive illam capiamus sive mihi et
vobis reddatur sive mihi singillatim
sive vobis sive" iste galequue mo-
do sunt in Yspania Tortuosam cepe-
rint et quamdiu in exercitu insimul
erimus non faciam pactum vel conve-
nientiam aliquam de reddenda mihi
aliqua civitate vel loco in prenomina-
tis maritimis vel de recipienda pecu-
nia vel de alliqua diminucion]e la-
nuensis exercitus sine consilio la-
nuensium consulum qui in exercitu
fuerint. Hoc pactum iurabit heres
[m]eus cui terra mea post me remane-
bit quando consules comunis lanue
voluerint. Preterea lanuenses illi qui
tenebunt partem illam recognoscent
dominium comitis et suorum here-
dum sic tamen ut partem illam libere
et sine gravamine aliquo possideant
ita ut lanuenses illi iurent meis here-
dibus duas partesp et heredes meiq
illis terciam partem salvare et fideli-
ter defendere bona fide. llle navalis
exercitus lanuensium, postquam in
expedicione movebitur sit securus et
salvus cum omnibus sibi pertinenti-
bus in eundo et redeundo per totum
meum honorem etr maris et terre
ubicumque potentiam vendentesDet
ementes secure quecumque voluerint
etr quod ego aut ulla mea persona
non offendam illos in aliquo, sed illos
et sua secundum posse meum bona
fide salvabo atque defendam. Hec
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rint et quod ego aut ulla mea persona
non offendam illos in aliquo, set illos
et sua bona fide salvabo et secundum
posse meum defendam. In tota vero
conveniencia suprascripta possit addi
vel minui secundum quod michi' et
consulibusbcommunis lanue placue-
rit vel heredi meo per nosmedipsos
vel per heredes nostros'. Hec omnia
observabo bona fide, sine omni frau-
de, nisi iusto Dei impedimento re-
manserit aut per parabolam consula-
tus comunis lanue qui in exercitu
fuerint et si michi forte, quod absit,
aliguod impedimentum evenerit ut
€go venire non possem, predictum
pactum et convencionem principes"”
et comites et milites mei cum aliis
meis hominibus compleant.

autem omnia observabo bona* fide,
sine omni fraude, nisi iusto Dei impe-
dimento remanserit aut per parabo-
lam consulatus [comunis lanue qui] in
exercitu fuerint et si mihi forte, quod
absit, aliquod impedimentum evene-
rit aut ego venire non possem, predic-
tum p[actum] et convenientiam prin-
cipes et comites et milites mei cum
aliis meis hominibus compleant et in
omni terra mea vel mari salvi et secu-
ri erunt homines vestri cum rebus eo-
rum, salvis meis vetitis de armis et de
conducto. In tota vero conveniencia
suprascripta possit addi vel minui se-
cundum quod mihi et consulibus co-
munis lanue placuerit vel heredi meo
per nos[metipsos] vel per legatum
suumuseu per legatos nostros.